Menu Tiyo AUl You Can Eat

https://it. menulist.menu
Piazzale Roberto Ardigo, 35, Rome 00142, Italy

Il menu di Kyo All You Can Eat di Rome include 159 portate. In media un portata o una bevanda sul la carta
costano circa 6 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Il Wlan del locale lo utilizzi
senza spese, e nell'accesso alle stanze senza barriere possono entrare anche visitatori in sedia a rotelle o con
disabilita fisiologiche. Per te, Kyo All You Can Eat di Rome prepara deliziosi sushi (ad es. Nigiri e Inside-Out),
in numerosi ulteriori presentazioni, con ingredienti freschi come pesce, verdure e carne, su il menu del giorno ci
sono anche diversi piatti asiatici ricette. La cucina fusion asiatica & pure una parte importante di Kyo All You
Can Eat. Per chi trova i piatti comuni troppo noiosi, dovrebbe approcciare con spirito di sperimentazione e
provare una o l'altra inaspettata combinazione di ingredienti da mangiare, e puoi aspettarti la squisita tipica
cucina di frutti di mare.
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[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
Piatti di riso Sushi nigiri
RISOTTO AGLI SCAMPI $8.7 NIGIRI SUZUKI $4.4
Zuppe Carpaccio
MISOSHIRU $2.2 INVOLTINO DI MANGO $6.5
[ ] [ ] [ ]
Hoso maki Menu di sushi
ROTOLO DI SALMONE E AVOCADO $6.5 SUSHI
10 piie popolari fllla rovescia
HARUMAKI $2.2 ROTOLO DI TIGRE $6.5
[ ] [ ] [ ] [ ]
Secondi Teriyaki-gerichte
GAMBERI SALE E PEPE $6.5 SAKE TERIYAKI $9.8
T ﬁ [ ] ﬂl ﬁ [ ]
TEMAKI MAGURO $4.4 CHICKEN FURAI $7.6
[ ]
Contorni Tempura
PATATE FRITTE $2.7 GAMBERI IN TEMPURA $5.5
Sushi Tutomaki
ROTOLO CALIFORNIANO $6.5 FUTOMAKI FRITTO $4.4

B l Specialild asiatich

BOTTIGLIA D'ACQUA $3.3 FAGIOLI DI SOIA $4.4
Reis Totolo

YAKISOBA $8.7 LIME ROLL $6.5
Tnsalata Totolo speziale

INSALATA WAKAME $4.4 EBI PHILADELPHIA $6.5
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Spaghetto

RAMEN $7.6

0 [ ] e 0

SAKE ONIGIRI $4.4
o A |

Hauptgerichie - benlo menui

TONKATSU $7.6

fintipasto freddi - kalle
vorspeisen

INSALATA DI POLPO $6.5

Tisch-rollen

ROTOLO DI INSALATA DI TONNO $5.5

flccompagnamenti

YAKIMESHI $8.7

Colpire le ciolole

POKE BOWL AHI TUNA $12.6

G q! [ ] [

POKE BOWL AL SALMONE $12.0

(]

Riso saltato

RISOTTO ALLA CANTONESE $4.4
(] (] [ ]

fintipasti di mare

. IMPEPATA DI COZZE $8.7

Pasta | riso

RISO SALTATO CON GAMBERI
Caffe

CAFFE

VERDURE IN TEMPURA
Proteine

SALMONE COTTO

Four course

RANA PESCATRICE

Main pasta

RISOTTO ASPARAGI E GAMBERI

fintipasti crudi

CARPACCIO MISTO

Polpo

POLPO ALLA CATALANA

Uramaki 8pz

MIURA ROLL

Uramaki speciale 8pz

SALMONE ROLL

Uramaki 8 pz

ROTOLO DI PISTACCHIO

$4.4

$1.6

$4.4

$6.5

$6.5

$12.0

$15.3

$8.7

$6.5

$6.5

$6.5
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0 ® .o’pz

ONIGIRI EBI TEMPURA $4.4
Uramaki 8 pezzi

ASPARAGO ROLL $6.5
Coti

CALAMARO NEL BOSCO $6.5
Uramatsi speciale (roll di
riso bianco con alghe nori)
GRANCHIO ROLL $6.5
Chef&amp;apos;s special roll
ROTOLO ARCOBALENO $6.5
Fancy seqfood - broiled

RED SALMON $6.5

Contorni - dinner (18.00 -
23.00)

VERDE DI STAGIONE $4.4

9 classici ai e oo

NIGIRI TAKO $4.4
SAKE PICCANTE GUNKAN $6.5
USA IL TONNO PICCANTE $6.5
Sushi temaki

SAKE PICCANTE $6.5

SAKE TEMAKI

fintipasto
TARTARE DI TONNO
INVOLTINO DI GAMBERO

[ ] [ ]
Chirashi e tartara
SAKE CHIRASHI
CHIRASHI MISTO

(]
Riso e pasia
SPAGHETTI DI RISO
SPAGHETTI DI SOJA

Crudi
CARPACCIO DI SPIGOLA
GOLOSO ROLL

Tnsalate

 INSALATA DI MARE
B INSALATA MISTA
¥ INSALATA DI SALMONE

NIGIRI UNAGI
NIGIRI EBI
NIGIRI MAGURO

Pasta

FETTUCCINE Al FRUTTI DI MARE
SPAGHETTI ALL'AMATRICIANA
SPAGHETTI Al FRUTTI DI MARE

$4.4

$5.5
$6.5

$7.6
$7.6

$8.7
$8.7

$13.1
$7.6

$8.7
$4.4
$5.5

$4.4
$4.4
$4.4

$8.7
$10.9
$10.9
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SASHIMI CARPESE $5.5
SUSHI MISTO# 18 PZ $21.8
SUSHI MISTO 18 PZ $21.8

Tartare [ carpaccio

INVOLTINO DI RUCOLA $6.5
INVOLTINO AL TARTUFO $6.5
FINGER DORIENTE $6.5
FINGER DOCCIDENTE $6.5
Gunkan 2 pz

JO FLAMBE $6.5
JO SURIMI $6.5
JO SCOTTATO $6.5
JO DELPHI $6.5
Sashimi

SASHIMI BRANZINO $5.5
SASHIMI SALMONE $5.5
SASHIMI TONNO $5.5
SASHIMI SAKE $5.5
SASHIMI MAGURO $5.5

Dolci

SFERE TIRAMISU AL THE MATCHA $7.1

PINA COLADA SCOMPOSTA $7.1
SALMONE SCOTTATO $8.7
CHEESECAKE SCOMPOSTO $7.1
PASSIONE DI PANNA COTTA $7.1
PERE E CIOCCOLATO $7.1

|

Portata principale

GYOzA $4.4
TONNARELLI CACIO E PEPE $10.9
MANDORLE ROLL $6.5
ROTOLO DI MANGO $6.5
MEZZE MANICHE STILE GRICIA $10.9
SUSHI MISTO 12 PZ $16.4
Nigiri2 pz

NIGIRI SAKE BLACK $3.8
NIGIRI SUZUKI BLACK $3.8
NIGIR SALMONE ABURI $2.7
NIGIRI SALMONE SPICY $2.7
NIGIRI SALMONE MANGO $2.7
NIGIRI TONNO SPICY $2.7
NIGIRI SPIGOLA SCOTTATO $2.7
Hosomaki 6 pz

H KANI $4.4
H AVOCADO $4.4
H UNAGI $4.4
H KAPPA $4.4
H SUZUKI $4.4
H SAKE $4.4
H EBI $4.4
H TEKKA $4.4
Secondi [ conlorni

SPIGOLA SCOTTATA $8.7
ZUPPA DI PESCATO $8.7
FRITTURA CALAMARI GAMBERI $6.5

WOK IN VERDURE $4.4
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PAK CHOI RIPASSATO
INSALATA DI PESCE MISTO
YAKI TORI 2 PZ

SPIEDINI DI GAMBERI*2 PZ
TORI KRAAGE

ﬂ o o
CHIRASHI THE GUSTAMI
SPAGHETTO ROSSO
FETTUCCINA RANA PESCATRIC
MACCHERONCINO CACIO E PEPE
TAGLIOLINO AL GAMBERO

YAKY UDON

RISO SALTATO CON VERDURE
RISO AL CURRY GIAPPONESE*

MEZZl PACCHERI CON SALMONE
E CREMA DI ZUCCHINE

MEZZE MANICHE ALLA
CARBONARA

GNOCCHI ALLA SORRENTINA
(SOLO GIOVEDI

tintipasti

TATAKI ALLA ROMANA
COPPA DAMARE

INSALATA TIEPIDA DI SEPPIE
SOUTE DI COZZE E VONGOLE
CARPACCIO TONNO
CARPACCIO DI SALMONE
CROCCHETTE DI GAMBERI
IMPEPATA DI COZZE

SOUTE DI COZZE

TARTARE DI SALMONE
TARTARE DI BRANZINO

$4.4
$5.5
$6.5
$6.5
$6.5

$7.6
$8.7
$9.8
$8.7
$8.7
$8.7
$3.3
$8.7

$12.0

$10.9

$12.0

$6.5
$6.5
$5.5
$9.8
$5.5
$5.5
$2.2
$6.5
$8.7
$5.5
$5.5

Tiolls 4 pz

PHILA SALMONE ROLL
PUTTANESCA ROLL

EL CHAPO ROLL

SPIGOLA ROLL

PANZAI ROLL

MAKI FRITTO ALLA FRAGOLA
MAKI FRITTO PHILADELPHIA
MAKI FRITTO SPICY
ANAMICI ROLL

PUMKIN SEED ROLL
ASPARAGP RED ROLL

SAKE RED

$6.5
$6.5
$7.6
$6.5
$6.5
$6.5
$6.5
$6.5
$6.5
$6.5
$6.5
$6.5
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ROMANO ROLL $5.5
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Tiyo 71U You Can Eat

Piazzale Roberto Ardigo, 35, Orari di apertura:

Rome 00142, Italy Martedi 12:00-15:00
Mercoledi 12:00-15:00
Giovedi 12:00-15:00
Venerdi 12:00-15:00
Sabato 12:00-15:00
Domenica 12:00-15:00

Fatto con it.menulist.menu




